
        

        
        

    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    



[image: PDFXCHANGE.cz]
	Produkty	PDF-XChange PRO + EOCR
                        
	PDF-Tools
                        
	PDF-XChange Editor Plus + EOCR
                        
	PDF-XChange Editor
                        
	PDF-XChange Standard Printer
                        
	PDF-XChange Editor Free
                        
	Modul Enhanced OCR
                        
	Modul EasyRedact
                        
	Srovnání produktů
                        


	Ke stažení
	Obchod
	Blog
	Podpora	Technická podpora
                        
	Deaktivace a přenos licence
                        
	Instalace a aktivace
                        
	Zákaznické služby
                        
	PDF-XChange PRO - Manuál
                        
	PDF-XChange Editor - Manuál
                        
	PDF-XChange Standard - Manuál
                        


	Verze
	Klienti
	Kontakty


Více


    
            
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

        Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                



                Blog
                /
                
                Hlavní důvody, proč upgradovat na verzi 8
            
            
            
    
                
                            
    
        



                
            
                    Hlavní důvody, proč upgradovat na verzi 8


                    
                1.8.2020
            
        
        
            Níže najdete přehled hlavních důvodů, proč upgradovat na poslední verzi 8 (8.0.341.0) ze starších verzí. Hlavní novinkou je příplatkový Enhanced OCR plug-in, který umožňuje editaci skenů a jejich převod do editovatelného formátu. Nechybí ani vylepšené operace s výběrem objektů v PDF nebo vytváření portfolií PDF.

 

[image: ocr-plugin_64x64]

Nový modul Enhanced OCR pro editaci skenů a vytváření textové vrstvy

	Převod skenů a obrázků do editovatelného formátu PDF (s původní předlohou/bez předlohy) s výrazně vyšší přesností
	Převod výběru ze skenů a obrázků do editovatelného formátu PDF (výběr pomocí nástroje Snímek nebo Ořez stránky)
	Enhanced OCR má 2-3x rychlejší rozpoznávání textu než stávající OCR engine
	Rozpoznávání kompletních stylů textu jako font, barvu, kurzívu, tučné písmo, podtržení, přeškrtnutí apod.
	Rozpoznávání tabulek ve skenech/obrázcích a jejich převod do editovatelného formátu
	Vícevláknové zpracování, které umožní paralelní zpracování stránek - využití vícejádrových procesorů a tím značné urychlení OCR
	ResoucesUpdater pro instalaci nebo aktualizaci nových jazyků pro OCR bez nutnosti restartu aplikace
	Automatická detekce natočení stránek (až do +- 45o) nebo nesprávného otočení stránek (90, 180 a 270o)
	Oprava detekovaného natočení stránek nebo nesprávného natočení stránek (např. chybným skenováním)
	Rozpoznávání svislého textu


 

[image: editor8_64x64]

Vytváření a úpravy portfolií PDF

	Vytváření porfolií PDF s krycím listem
	Přizpůsobení portfolií PDF


Vylepšené úpravy PDF a operace s výběrem

	Zjednodušené operace s výběrem obsahu v PDF
	Převod CSV souborů (MS Excel) na tabulky ve formátu PDF
	Podpora vícejádrových procesorů pro paralelní zpracování stránek
	Konverze čar a křivek pro měření vzdáleností a obvodu
	Filtry pro přehlednou editaci různého typu obsahu (text, obrázky, cesty)


Ochrana a anonymizace PDF

	Sanitace PDF (automatické odstranění souborových příloh, metadat, neviditelného obsahu atd.)
	Funkce Najdi a anonymizuj
	Anonymizace podle vzorů (rodná čísla, datum narození, bankovní účty, DIČ atd.) 
	Dávková anonymizace PDF podle vzorů 


Vyšší produktivita práce

	Nový panel Rychlé spuštění příkazů a akcí
	Snadné přizpůsobení pásu karet (menu) a přidání vlastních karet s vlastními nástroji
	Přesun dokumentů z editoru přímo do koše
	Prohlížení 3D modelů (zatím jen některých typů)
	Vylepšená podpora cloudových úložišť (OneDrive, SharePoint, Google Drive, DropBox atd.)


Vylepšení elektronického podpisu

	Nově detailní informace o umístění privátního klíče na QSCD (Qualified Signature Creation Device) v souladu s Nařízením EU č. 910/2014 (eIDAS)
	Podpora rozšířeného formátu elektronického podpisu CAdES
	Podpora dlouhodobého ověřování elektronických podpisů (LTV)


Podpora 3D komentářů a poznámek

	Přidávání a úpravy 3D poznámek (modelů) do PDF
	Prohlížení 3D poznámek v PDF


Vylepšená podpora formulářů XFA a JavaScriptu

	Vylepšená podpora JavaScriptu
	Vylepšená podpora vyplňování dynamických formulářů XFA (XML) 


        


        
                    
                                    Předchozí článek
                
                                    Další článek
                            

        
            
    

                    
    
    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    



                    
                
            
            

        
        
                            
                    
      
        
            Odebírat newsletter

            Nezmeškejte žádné novinky či slevy! 

        

        
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    




    

  
                                                                
                            
                



            
        
                                                                                                                        Informace pro zákazníky

    	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Zásady zpracování osobních údajů
	Informace pro spotřebitele
	Licencování aplikací PDF-XChange



                                                        

            
        
                                                                                                                                    
        Blog

                    
                                
                Kritická chyba ve verzi 10.1.3.383 - OPRAVENO

                                    
                        1.12.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak vytvořit dynamické razítko bez programování?

                                    
                        20.10.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak exportovat a importovat šablony elektronického podpisu?

                                    
                        12.10.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak přidat hromadně licenční klíč pro všechny uživatele pomocí XCVAULT souboru?

                                    
                        21.9.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak provést čistou instalaci aplikací PDF-XChange?

                                    
                        20.9.2023
                    
                                            

                    
                                
                Důležitá informace pro geodety!

                                    
                        3.7.2023
                    
                                            

                    
                                
                Problém se zobrazením šraf při tisku do PDF

                                    
                        10.6.2023
                    
                                            

                    
                                
                PDF-XChange verze 10 JIŽ BRZY!

                                    
                        8.6.2023
                    
                                            

                    
                                
                Co jsou relace a jak mohou zvýšit produktivitu práce

                                    
                        14.3.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak nastavit pořadí formulářových polí pro vyplňování pomocí Tabulátoru?

                                    
                        13.3.2023
                    
                                            

                    

                                                        

            
        
                            TERAGON SW s.r.o.

Riegrova 51

370 01 České Budějovice

IČ: 06767800

DIČ: CZ06767800


Po-Pá

8:30 - 11:15h
12:30 - 16:30


obchod@pdfxchange.cz 

podpora@pdfxchange.cz


+420 608 209 804 (včetně WhatsApp)


ID datové schránky: 4mxy2ut



Krajský soud v Č. Budějovicích

Spisová značka C 27196


                    

            
        
                                                                                                            Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]



                                                        

    

                        

                                        
                    
                                        
            
            Icons on this website are under license (Icons 8)
        

    

                    

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 PDFXCHANGE.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                                                
        
            

















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    